
 

1 

 

 

 
Istituto Comprensivo NOVIO ATELLANO 

081 8313283, 80020 FRATTAMINORE (NA) 
Tel. 081 8313283; Mail: NAIC8E200N@ISTRUZIONE.IT - PEC: NAIC8E200N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice Fiscale: 95187140637 - C.M.: NAIC8E200N - C.U.U.: UFQ77E 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Prot n 992/07 del 15 giugno 2020 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

Finanziato con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR) 

Titolo del progetto: Distanza Virtuale; 
Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-607; 

CUP: C82G20001280007; 

ANNUALITA’ 2019/2020 
 

Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria 

ESPERTO COLLAUDATORE  
 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

 VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze  delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

 VISTO il D.I. n. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del 29-

04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 



 

2 

 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del primo ciclo 

(FESR); 

VISTA la pubblicazione delle autorizzazioni del 30 Aprile 2020 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione 

smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTA l’autorizzazione all’attuazione del progetto in oggetto Prot. AOODGEFID/10443 del 5 

Maggio 2020; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 933 del 30 maggio 2020) relativo al   progetto 

in oggetto; 

VISTO l’avviso per l’individuazione di un Esperto Collaudatore interno all’Istituzione scolastica 

Prot.n 950 del 3 giugno 2020 e le relative tabelle in esso predisposte 

VISTA la nomina della Commissione  tecnica per la valutazione dei curricula del personale interno   

da impiegare  con funzioni di Esperto Collaudatore nel progetto “ Distanza Virtuale”(prot. N.  973 

del 6 giugno 2020) 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione  di n 1 

esperto collaudatore( verbale n 1 prot 991/07 del 15 /01/2020);  

CONSTATATA   la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 

  
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web www.atellanofrattaminore.gov.it della 
graduatoria provvisoria per il reclutamento di un esperto collaudatore. 
Ruolo: Esperto Collaudatore 
 Candidato: Prof.ssa Legnante Melania 

Titoli ed Esperienze lavorative  Punti 

Esperienza in progettazione e gestione di apparati informatici e reti e/o 
collaudatore. 

0 

Titoli specifici comprovanti competenze informatiche 5 

Pregresse esperienze, in qualità di progettista e/o collaudatore, in progetti FESR 
attinenti al settore richiesto  

0 

Attività ed esperienze pregresse di Responsabile per la Sicurezza, la Prevenzione 
e la Protezione o di Responsabile dei Lavoratori per la Sicurezza 

0 

Attività di docenza in progetti (PON/POR)  10 

Pregresse esperienze, in qualità di progettista in progetti PON 10 

Totale punteggio 25 

 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito  www.atellanofrattaminore.gov.it, ha 
valore di notifica all’interessato che potrà inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 

http://www.atellanofrattaminore.gov.it/
http://www.atellanofrattaminore.gov.it/


 

3 

 

7 giorni dalla data di pubblicazione. Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola 
provvederà ad informare l’interessato, in relazione alle esigenze organizzative del progetto, e 
procederà all’assegnazione dell’incarico ed alla stipula del contratto in base alle esigenze definite. 
Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte 
dell’Istituto 
 
 

F.TO  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luisa Diana MOTTI 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autogra 


		2020-06-15T13:23:46+0200




